
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017

ENERO DE 2017

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Educación Pública 1 de   11L3P Centro de Enseñanza Técnica Industrial Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

 522  7,710.0

1Zona Económica:  39  

Director General
Director de Área
Director de Plantel
Subdirector de Área
Subdirector de Plantel
Subdirector de Plantel
Jefe de Departamento

L32
N31
N22
O32
O23
O23
P33

 1
 4
 3

 10
 3
 2

 16

 
 
 
 
 
 
 

 1,921,003
 692,760
 597,837
 464,063
 408,910
 402,545
 320,866

 1,424,261
 487,722
 414,518
 319,162
 276,629
 276,628
 214,261

 496,742
 205,038
 183,319
 144,901
 132,281
 125,917
 106,605

 36,832
 27,271
 27,271
 19,827
 19,827
 14,790
 14,878

 38,643
 29,275
 29,275
 21,983
 21,983
 17,048
 17,134

 37,460
 24,749
 23,893
 22,053
 21,556
 21,556
 19,907

 196,222
 68,735
 58,853
 45,160
 39,418
 38,862
 30,452

 187,585
 55,008
 44,027
 35,878
 29,497
 33,661
 24,234

TOTAL:



PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017

ENERO DE 2017

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Educación Pública 2 de   11L3P Centro de Enseñanza Técnica Industrial Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

2Zona Económica:  483  7,710.0

Analista Especializado "C" "C"
Analista Especializado "C" "B"
Analista Especializado "C" "A"
Analista de Sistemas "C"
Analista Especializado "B" "B"
Oficial Administrativo Especializado "C"
Secretaria Bilingüe "A"
Secretaria de Funcionario "C"
Oficial de Servicios Especializados "C"
Oficial Administrativo Especializado "B"
Analista Técnico "C"
Auxiliar de Analista "C"
Bibliotecario "B" "B"
Programador "C"
Analista Técnico "B"
Oficial de Servicios Especializados "B"
Programador "B"
Oficial Administrativo "C"
Secretaria de Jefe de Departamento "C"
Analista Técnico "A"
Bibliotecario "B" "A"
Secretaria de Jefe de Departamento "B"
Oficial de Servicios Especializados "A"
Operario "C"
Oficial Administrativo "B"
Secretaria de Jefe de Departamento "A"
Bibliotecario "A" "A"
Oficial de Servicios "B"
Oficial de Servicios "C"
Operario "A"
Oficial Administrativo "A"
Taquimecanógrafa "B"
Auxiliar de Servicios "B"
Auxiliar de Servicios "C"
Capturista "B"
Oficial de Servicios "A"
Profesor Titular "C" de E.S.
Profesor Titular "B" de E.M.S.
Profesor Titular "B" de E.S.
Profesor Titular "C" de E.S.
Profesor Titular "A" de E.M.S.
Profesor Titular "A" de E.S.

P06020
P06019
P06018
T06069
P06022
A01227
A03083
A03088
S01363
A01226
T03166
P06029
T05042
T06072
T03165
S01362
T06071
A01230
A03091
T03164
T05041
A03090
S01361
T06075
A01229
A03089
T05044
S01365
S01366
T06073
A01228
A03093
S01368
S01369
T06077
S01364
E3631C
E3641

E3630C
E3631K
E3640

E3629C

 25
 7
 2
 7
 5
 9
 2
 4
 4
 5
 1
 5
 1
 3
 4
 4
 3
 3
 8
 5
 2
 7
 6
 1
 4
 6
 2
 6
 5
 1
 6
 1
 7
 7
 1
 7

 117
 31
 23
 11
 17
 10

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 204,325
 196,395
 184,129
 175,147
 168,709
 164,816
 164,816
 164,816
 162,516
 159,960
 157,660
 157,660
 157,660
 157,660
 151,255
 151,255
 151,255
 148,145
 148,145
 145,845
 145,845
 141,619
 139,319
 139,319
 137,206
 137,206
 134,906
 134,906
 134,906
 134,906
 133,346
 133,346
 128,010
 128,010
 128,010
 128,010
 594,629
 520,032
 520,032
 462,677
 445,455
 445,455

 95,187
 90,567
 82,079
 78,185
 74,434
 70,826
 70,826
 70,826
 70,826
 67,996
 67,996
 67,996
 67,996
 67,996
 64,265
 64,265
 64,265
 61,111
 61,111
 61,111
 61,111
 57,309
 57,309
 57,309
 54,738
 54,738
 54,738
 54,738
 54,738
 54,738
 52,489
 52,489
 50,719
 50,719
 50,719
 50,719

 313,495
 267,434
 267,434
 235,121
 225,927
 225,927

 109,138
 105,828
 102,050
 96,962
 94,275
 93,990
 93,990
 93,990
 91,690
 91,964
 89,664
 89,664
 89,664
 89,664
 86,990
 86,990
 86,990
 87,034
 87,034
 84,734
 84,734
 84,310
 82,010
 82,010
 82,468
 82,468
 80,168
 80,168
 80,168
 80,168
 80,857
 80,857
 77,291
 77,291
 77,291
 77,291

 281,134
 252,598
 252,598
 227,556
 219,528
 219,528

 22,586
 21,747
 20,208
 19,501
 18,821
 18,165
 18,165
 18,165
 18,165
 17,653
 17,653
 17,653
 17,653
 17,653
 16,975
 16,975
 16,975
 16,404
 16,404
 16,404
 16,404
 15,713
 15,713
 15,713
 15,247
 15,247
 15,247
 15,247
 15,247
 15,247
 14,838
 14,838
 14,518
 14,518
 14,518
 14,518
 53,025
 53,025
 53,025
 47,978
 46,309
 46,309

 46,133
 44,965
 42,819
 41,835
 40,886
 39,974
 39,974
 39,974
 39,974
 39,259
 39,259
 39,259
 39,259
 39,259
 38,315
 38,315
 38,315
 37,519
 37,519
 37,519
 37,519
 36,558
 36,558
 36,558
 35,907
 35,907
 35,907
 35,907
 35,907
 35,907
 35,339
 35,339
 34,893
 34,893
 34,893
 34,893
 94,770
 82,487
 82,487
 74,367
 71,419
 71,419

 1,114
 1,060

 960
 915
 871
 829
 829
 829
 829
 796
 796
 796
 796
 796
 752
 752
 752
 715
 715
 715
 715
 671
 671
 671
 640
 640
 640
 640
 640
 640
 614
 614
 593
 593
 593
 593

 3,668
 3,129
 3,129
 2,751
 2,643
 2,643

 2,377
 2,284
 2,115
 2,037
 1,962
 1,890
 1,890
 1,890
 1,890
 1,833
 1,833
 1,833
 1,833
 1,833
 1,758
 1,758
 1,758
 1,695
 1,695
 1,695
 1,695
 1,619
 1,619
 1,619
 1,568
 1,568
 1,568
 1,568
 1,568
 1,568
 1,523
 1,523
 1,487
 1,487
 1,487
 1,487
 5,732
 5,732
 5,732
 5,175
 4,992
 4,992

 36,928
 35,772
 35,948
 32,674
 31,735
 33,132
 33,132
 33,132
 30,832
 32,423
 30,123
 30,123
 30,123
 30,123
 29,190
 29,190
 29,190
 30,701
 30,701
 28,401
 28,401
 29,749
 27,449
 27,449
 29,106
 29,106
 26,806
 26,806
 26,806
 26,806
 28,543
 28,543
 25,800
 25,800
 25,800
 25,800

 123,939
 108,225
 108,225
 97,285
 94,165
 94,165



PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017

ENERO DE 2017

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Educación Pública 3 de  3 11L3P Centro de Enseñanza Técnica Industrial Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica: 

Profesor Titular "B" de E.S.
Profesor Asociado "C" de E.S.
Técnico Docente Titular "B" de E.S.
Profesor Asociado "B" de E.S.
Técnico Docente Titular "A" de E.S.
Profesor Titular "A" de E.M.S.
Profesor Titular "A" de E.S.
Técnico Docente Asociado "C" de E.M.S.
Profesor Titular "C" de E.S.
Profesor Asociado "A" de E.S.
Profesor Asociado "C" de E.S.
Técnico Docente Asociado "B" de E.M.S.
Profesor Titular "B" de E.S.
Técnico Docente Asociado "A" de E.M.S.
Profesor Asociado "B" de E.M.S.
Profesor Asistente "C" de E.S.
Profesor Asociado "A" de E.M.S.
Técnico Docente Auxiliar "C" de E.M.S.
Profesor Asistente "C" de E.S.
Profesor Asociado "B" de E.S.
Técnico Docente Auxiliar "B" de E.M.S.
Técnico Docente Auxiliar "A" de E.M.S.
Profesor Asistente "C" de E.S.
Profesor Asignatura "B" E.S. H/S/M
Profesor Asignatura "B" de E.M.S. H/S/M
Profesor Asignatura "A" E.S. H/S/M
Profesor Asignatura "A" de E.M.S. H/S/M
Técnico Docente de Asignatura "A" de E.S. H/S/M

E3630K
E3634C
E3639

E3633C
E3638

E3640K
E3629K
E3648

E3631G
E3632

E3634K
E3647

E3630G
E3646

E3643K
E3637C
E3642K
E3651

E3637K
E3633G
E3650
E3649

E3637G
E3653
E3658
E3652
E3657
E3654

 4
 11
 11
 8
 6
 1
 5

 10
 2
 1
 9
 5
 2
 2
 5
 3
 2
 5
 2
 1
 1
 1
 1

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,925.0
 2,951.0

 934.0
 880.0
 20.0

 400,931
 389,867
 389,672
 351,433
 351,433
 342,341
 342,341
 325,257
 316,634
 315,710
 300,362
 298,652
 274,408
 273,845
 270,786
 247,396
 246,679
 218,157
 192,785
 189,077
 181,056
 174,039
 136,706

 8,965
 8,946
 7,955
 7,934
 6,020

 200,576
 195,432
 195,432
 174,428
 174,428
 169,445
 169,445
 160,168
 156,748
 155,551
 146,574
 145,607
 133,717
 132,371
 130,821
 117,858
 116,663
 101,825
 88,393
 87,214
 81,572
 77,776
 58,929

 4,500
 4,500
 3,948
 3,948
 2,892

 200,355
 194,435
 194,240
 177,005
 177,005
 172,896
 172,896
 165,089
 159,886
 160,159
 153,788
 153,045
 140,691
 141,474
 139,965
 129,538
 130,016
 116,332
 104,392
 101,863
 99,484
 96,263
 77,777

 4,465
 4,446
 4,007
 3,986
 3,128

 41,709
 40,777
 40,777
 36,964
 36,964
 36,061
 36,061
 34,377
 33,756
 33,539
 31,910
 31,735
 29,578
 29,334
 29,052
 26,700
 26,483
 23,791
 21,354
 21,140
 20,117
 19,427
 16,007

 950
 950
 849
 849
 658

 65,083
 63,287
 63,287
 57,686
 57,686
 56,716
 56,716
 53,884
 53,303
 52,652
 50,569
 50,001
 47,113
 46,471
 46,334
 42,601
 42,529
 38,325
 34,930
 34,614
 32,924
 31,913
 27,011

 1,479
 1,479
 1,332
 1,332
 1,050

 2,347
 2,287
 2,287
 2,041
 2,041
 1,983
 1,983
 1,874
 1,834
 1,820
 1,715
 1,704
 1,564
 1,549
 1,531
 1,379
 1,365
 1,191
 1,034
 1,020

 954
 910
 689

 53
 53
 46
 46
 34

 4,485
 4,382
 4,382
 3,962
 3,962
 3,862
 3,862
 3,676
 3,608
 3,584
 3,404
 3,385
 3,147
 3,120
 3,089
 2,830
 2,806
 2,510
 2,241
 2,217
 2,104
 2,029
 1,652

 102
 102

 91
 91
 70

 86,731
 83,702
 83,507
 76,352
 76,352
 74,274
 74,274
 71,278
 67,385
 68,564
 66,190
 66,220
 59,289
 61,000
 59,959
 56,028
 56,833
 50,515
 44,833
 42,872
 43,385
 41,984
 32,418

 1,881
 1,862
 1,689
 1,668
 1,316


